78Nº 249, Brasília, quinta-feira, 23 de novembro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 576, DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Consignar elogio aos Policiais Legislativos relacionados no Anexo Único, com registro
nos respectivos assentos funcionais, em reconhecimento à diligência, à dedicação e à competência
profissional demonstradas na condução da Ocorrência COPOL n° 38/2023, a qual demandou técnicas
de inteligência, de investigação e de abordagem policial, que culminaram no melhor deslinde do caso.

Art. 2º Determinar o registro do presente elogio nos respectivos assentamentos funcionais,
nos termos do Anexo Único.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO ÚNICO

SERVIDOR MATRÍCULA CATEGORIA

Cristiane de Oliveira Rocha 24399 Agente de Polícia Legislativa

Gabrielle Maria Alves de Aquino 24371 Agente de Polícia Legislativa

Iverson Thiago de Souza 23074 Agente de Polícia Legislativa

Leandro Luiz Fernandes de Lacerda 24296 Agente de Polícia Legislativa

Levy Christiano Dias Ramos 24231 Agente de Polícia Legislativa

Paulo Júnior Werlang 23930 Inspetor de Polícia Legislativa

Brasília, 16 de novembro de 2023

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ ​

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 16/11/2023, às 18:01, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1441247 Código CRC: 9F5876A5.

Atos

Seção 2